[bookmark: _GoBack]XII СЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября 2016 года                                                                                                № 8

	Об избрании Ревизионной комиссии Совета муниципальных образований Смоленской области

В соответствии с Уставом Совета муниципальных образований Смоленской области XII Съезд Совета муниципальных образований Смоленской области

РЕШИЛ:

Избрать Ревизионную комиссию Совета муниципальных образований Смоленской области в следующем составе:
1. Тимошенков Игорь Владимирович, Глава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
2. Петровская Светлана Эмильевна, Глава муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Соловьева Елена Сергеевна, Глава муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Председатель Совета
муниципальных образований
Смоленской области                                                                                    В.Е. Балалаев